

# THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

PUBLISHED FROM : KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL XX ISSUE NO 359

PAGES 12

KOLKATA • THURSDAY • FEBRUARY 13, 2025

Rs 4.00

5



## **BEEYU OVERSEAS LIMITED**

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata-700072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in, CIN: L51109WB1993PLC057984

### **EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2024**

The Board of Directors of the Company at its meeting held on Wednesday, 12th February, 2025 approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2024.

The Results, along with Independent Auditors Limited Review Report have been posted on the Company's website at:  
[https://beeyuoverseas.in/Disclosures\\_under\\_Regulation\\_46/9ii/20250212\\_BOL\\_UFR\\_31122024.pdf](https://beeyuoverseas.in/Disclosures_under_Regulation_46/9ii/20250212_BOL_UFR_31122024.pdf)

and can be accessed by scanning the QR Code.



**For Beeyu Overseas Limited**

Place: Kolkata

Gunjan Bagla

Date: 12/02/2025

Company Secretary (Mem No. A53102)

**Note:** The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with 47(1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

## বিপাকে রাহুল

ভারত জেডো যাত্রার সময় রাহুল গান্ধি সেনাবাহিনীর বিরুদ্ধে অসহায়তার মন্তব্য করেছিলেন বলে অভিযোগ। এই সংক্রান্ত একটি আবেদনের প্রেক্ষিতে লোকসভার বিরোধী দলনেতাকে তলব করল লখনউয়ের একটি আদালত। মার্চের শেষ সপ্তাহে রাহুলকে আদালতে হাজিরা দিতে হবে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্ল্যার থেকে একযোগে প্রকাশিত

# লিপি

## গিলের সেঞ্চুরি

ওয়ানডে সিরিজ আগেই জেতা হয়ে গিয়েছিল রোহিত শর্মা'র টিম ইন্ডিয়া'র। আহমেদাবাদের তৃতীয় ওয়ানডে মাচ ছিল নিয়মরক্ষার। সেই মাচে বুধবার সেঞ্চুরি হাঁকালেন শুভমান গিল। চ্যাম্পিয়ন্স ট্রফির আগে আত্মবিশ্বাস বহুতবে বাড়িয়ে নিলেন। রানে ফিরলেন বিরাট কোহলিও।



www.facebook.com/arthiklipepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XIX, ISSUE - 351

কলকাতা • বৃহস্পতিবার • ৩০ মাঘ, ১৪৩১ • ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ • KOLKATA • THURSDAY • FEBRUARY 13, 2025

## ৪ | দেশ-বিদেশ



### বিউ ওভারসিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫, চিত্তরঞ্জন এভিনিউ, প্রথম তল, কলকাতা-৭০০০৭২

E-mail: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

### ৩১/১২/২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সারাংশ

কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ বুধবার, ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য কোম্পানির অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন করেছে।

ইনডিপেন্ডেন্ট অডিটরস লিমিটেড রিভিউ রিপোর্ট সহ ফলাফলগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে

পোস্ট করা হয়েছে: [https://beeyuoverseas.in/Disclosures\\_under\\_Regulation\\_46/9ii/20250212\\_BOL\\_UFR\\_31122024.pdf](https://beeyuoverseas.in/Disclosures_under_Regulation_46/9ii/20250212_BOL_UFR_31122024.pdf)

এবং কিউ আর কোড স্ক্যান করে অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।



স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২/০২/২০২৫

বিউ ওভারসিজ লিমিটেড পক্ষে

গুঞ্জন বাগলা

কোম্পানি সচিব (মেম নং এ৫৩১০২)

দ্রষ্টব্য: উপরিউক্ত তথ্যটি সেবি (লিস্টিং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশন, ২০১৫ এর ৪৭(১) সহ পঠিত রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে।